
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 18 May, 2024, 09:01

přítelkyně je závislá na alkoholu
Vložil Vlastimil Tippl - 23/12/2012 12:06
_____________________________________

Dobrý den. Půl roku chodím se slečnou, která my hned řekla že je léčená ze závislosti, Jezdily jsme 2 x
týdně na antabus, probíhaly skupiny. Atd. Několikrát sem zpozoroval že má partnerka poruchu chování
lítostivé stavy a cítím alkohol z úst. Ale vždy sem se nechal naivně přesvědčit že se jedná o stavy po
léčbě, neboli následky minulého života. Včera jsem ji přistihl když zkovávala flašku ferneta. Takže
prasklo že si celou dobu vymýšlí. A já nevím co mám dělat, vím že ji nemohu věřit, a nevím jestli je
nějaká možnost spolupráce s lékařem. Moc rád bych jí pomohl, ale nevím jaké sou mé možnosti. Děkuji
za radu.  :(

============================================================================

Re: přítelkyně je závislá na alkoholu
Vložil Liba - 23/12/2012 13:48
_____________________________________

Vlastíku, chodí ona k nějakému lékaři?Dej jí nůž na krk, nevěř slibům, ať jde na antabus, jestliže z ní
ucítíš alkohol, řekni jí, že s ní končíš.Takový vztah stejně spěje k zániku.

============================================================================

Re: přítelkyně je závislá na alkoholu
Vložil vlastimil Tippl - 23/12/2012 14:03
_____________________________________

Na antabus chodí, teď jednou týdně chodila dvakrát, většinou jí tam hodím autem, asi ten antabus
přepila vypadá to hrozně :(

============================================================================

Re: přítelkyně je závislá na alkoholu
Vložil Jana Mertosová - 23/12/2012 14:51
_____________________________________

Vlastíku.Na Antabus se chodí po celou dobu 2x v týdnu.Je zřejmé,že i když je po léčbě dělá všechno
proto aby mohla v pití pokračovat.Ještě si nepřiznala svůj problém s alkoholismem.Svoji nemoc.Bohužel
i toto se stává a velice často.S tím,že začala popíjet se objevily i chyby příznačné alkoholikům.Tím je i
lhaní.Lže tobě ale především sama sobě.Protože to,co se ti snaží namluvit-tomu i ona chce věřit za
každou cenu.Alkohol a chut´na něj je v tomto mnohem silnější než je ona sama.Možná by stačil osobní 
a upřímný rozhovor s jejím psychiatrem-myslím ve třech.Ona by toho měla být přítomna též,aby
věděla,že vás neopije rohlíkem a mohla si uvědomit,přiznat,že se vydala na špatnou cestu.Možná to
nepomůže a bude potřebovat absolvovat CELOU LÉČBU JEŠTĚ JEDNOU.

============================================================================

Re: přítelkyně je závislá na alkoholu
Vložil Vlastimil Tippl - 23/12/2012 15:26

 1 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 18 May, 2024, 09:01

_____________________________________

Teď je úplně opilá, nedojde si ani na záchod,zítra ráno má jít do práce, nevím co mám dělat je nějaký
proces jak jí rychle vystřízlivět?

============================================================================

Re: přítelkyně je závislá na alkoholu
Vložil Jana Mertosová - 23/12/2012 16:04
_____________________________________

VLASTÍKU,VŠECHEN ALKOHOL DÁT PRYČ.SVÁTKY NESVÁTKY ONA MUSÍ MÍT SUCHÝ DŮM-BEZ
JAKÉHOKOLIV ALKOHOLU.DO RÁNA VYSTŘÍZLIVÍ-JEJÍ ORAGINISMUS JE ZVYKLÝ NA VELIKÉ
DÁVKY ALKOHOLU.NECHEJTE JI PÍT JEN VODU ALE JINAK SE O NI NESTAREJTE.NESMÍ SI NA
TO ZVYKNOUT ONA USNE OVŠEM BUDE SE ČASTO PROBOUZET -JEJÍ ORGANISMUS BUDE
VYŘADOVAT DALŠÍ DÁVKY ALKOHOLU.POKUD HO NEBUDE MÍT BUDE JEN DOBŘE A NEZBYDE
JÍ NIC JINÉHO,NEŽ STŘÍZLIVĚT-TOHO SE BOJÍ CELÉ TĚLO I PSYCHIKA.Z TOHO MÁ STRACH
KAŽDÝ ALKOHOLIK,KTERÝ ZAŽIL ABSTINENČNÍ PŘÍZNAKY.ZÍTRA BUDE PROTIVNÁ,ALE PRÁCE
SCHOPNÁ.

============================================================================

Re: přítelkyně je závislá na alkoholu
Vložil Liba - 23/12/2012 16:16
_____________________________________

Vlastíku, zkuste do ní vnutit nějaké jídlo, než usne.Polévku, piškoty, aby měla něco v žaludku.Možná v
noci jí dát nějaký prášek na uklidnění,vzbudí se, aby se aspoň vyspala.Asi si zítra opět něco k pití
sežene, bohužel.Smutné Vánoce.

============================================================================

Re: přítelkyně je závislá na alkoholu
Vložil Vlastimil Tippl - 23/12/2012 16:37
_____________________________________

Já alkohol nepiji takže doma žádný alkohol není, leda by tu nějaký mela schovaný stejně jako toho
ferneta, ale nic sem nenašel. No doufám že vystřízliví, má 14 hodin do práce. Má Paní doktorku
Pekárkovou z Bohnic, musím se sní nějak zkontaktovat, ale stejně nevím jak to bude dál. Před 14 dny
mela narozeniny měli jsme jít do divadla, nikam se nešlo a druhý den ráno ji poslali z práce domu, to
sem ještě myslel že v tom není alkohol. Prostě najivka. Ale teď nevím co dál z toho co vím o její
minulosti mela už více léčeb, ale teď prý abstinovala 2 roky i když za tu dobu co spolu jsme se ta doba
spíš zkracovala takže naposled my říkala že necelé dva roky. Nevím co dělat neumím zacházet s
člověkem kterému nemohu věřit. Mám jí dělat prohlídku osobních věcí kdykoli přijde? Přece se sní
nemohu přetahovat o její věci. :(  Kontrolovat skříně a prostory v bytě, jestli někde není flaška. Nejsem
moc dobrý v hledání zatím sem nic nenašel, krom toho ferneta a toho měla zrovna v ruce. A foukání do
testru taky musí být dobrovolné a ona my nefoukne. CO MÁM DĚLAT :(

============================================================================

 2 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 18 May, 2024, 09:01

Re: přítelkyně je závislá na alkoholu
Vložil Jana Mertosová - 23/12/2012 17:12
_____________________________________

Vlastíku jste bezmocný.Vy nemůžete dělat nic.ona se musí rozhodnout sama jak chce žít,jak chce ve
svém životě pokračovat,jestli chce pít,nebo doopravdy abstinovat.Toto je její ústřední problém,od
kterého vyplývají další a další problémy.Vy sám jí můžete dát ultimátum.Bud´vy a nebo alkoholPokud se
rozhodne pro vás a opět zklame tak se dokázat s ní rozejít.Psychiatr každopádně.Co se týká
alkoholu?Alkoholik je ve svých skrýších vynalézavý.Kapsy plášťů,ve skříních,skříńkách,v koši na
prádlo,buben pračky,pod a za nábytkem,mikádo na wc,stoupačky,sklep,do kozaček....těch skrýší je
opravdu hodně.S každou vylitou lahví je alkoholik schopen najít i novou skrýš.Využijte své situace a zítra
si s ní o tom promluvte-i když jí bude zle,i když bude mít výčitky.Je to ta nejvhodnější doba,kdy může být
přístupná díky svému stavu.

============================================================================

Re: přítelkyně je závislá na alkoholu
Vložil Vlastimil Tippl - 23/12/2012 17:47
_____________________________________

děkuji nevím jak to všechno dopadne ale vím ze musím být nekompromisní :(

============================================================================

Re: přítelkyně je závislá na alkoholu
Vložil Jana Mertosová - 23/12/2012 18:21
_____________________________________

Přeju aby jste to úspěšně zvládl a dokázal dovést až do konce předsevzetí.Jinak pěkné Vánoce a když
tyto nevyjdou?Přijdou další.Tak hlavu vzhůru.

============================================================================

 3 / 3


